
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/234/22 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 24 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały NR XX/178/17 Rady Gminy Kamienica z dnia 8 marca 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamienicy. 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt. 15 art. 40 ust. 2 pkt 2 art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  /tj.  Dz.U.  z 2022 roku  poz.559/ w związku z art. 110 ust.1  ustawy z dnia 12 marca 2004  
o pomocy  społecznej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zmianami / Rada Gminy Kamienica Uchwala co  
następuje : 

§ 1. W § 2 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy  stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX/178/17 Rady 
Gminy Kamienica  z dnia 8 luty  2017 r dodaje  się ustęp.  17,18,19  w brzmieniu: 

"17. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kamienicy realizuje zadania Gminy Kamienica  wynikające 
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  
na terytorium tego państwa ( Dz.U.  z 2022r. poz. .583  z  późn. zm.) 

18. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kamienicy realizuje zadania Gminy Kamienica  wynikające  
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) 

19. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje zadania Gminy wynikające z Ustawy z dnia 15 września 
2022r /Dz.U. z 2022r.poz. 1967 / o dodatku dla gospodarstw domowych  szczegółowych  rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw„ 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca  się Wójtowi Gminy Kamienica  oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kamienicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7086


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T13:56:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




